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KUDOWA-ZDRÓJ  (inf.  wł.).  Poprzedni  rok  nauki  zakończyli  uczniowie  i  uczennice  aż
czterech  klas  ósmych  w  Zespole  Szkół  Publicznych.  Absolwentów  miały  też  szkoły  w
Czermnej i  Słonem oraz w Lewinie Kłodzkim, z którego do Kudowy-Zdroju jest bardzo
blisko.  To  oznacza,  że  nie  było  kłopotu  z  naborem  młodzieży  do  miejscowych  szkół
ponadpodstawowych.

-  Jesteśmy po spotkaniu  z  komisją  rekrutacyjną.  Z  naboru wynika,  że  będą dwie  klasy  liceum
ogólnokształcącego,  jedna  klasa  technikum  i  dwie  szkoły  branżowej.  To  więcej  jak  w  roku
poprzednim  w  przypadku  liceum  i  branżówki,  przy  czym  zauważa  się,  że  ta  druga  wzbudza
zdecydowanie  większe  zainteresowanie  -  informuje  burmistrzyni  Aneta  Potoczna.  -  Dziękuję
zespołowi rekrutacyjnemu, bo wykonał naprawdę kawał dobrej roboty, m.in. spotykając się z dziećmi
i ich rodzicami.

Budynek  licealny  na  ul.  Zdrojowej  dysponuje  sporą  powierzchnią,  więc  pomieści  młodzież  i
nauczycieli,  zapewni  odpowiednie  warunki  dydaktyczne.  Polepszą  się  one  bardziej  z  chwilą
wybudowania w rejonie ul. Szkolnej hali "Olimpia". Gmina otrzymała dofinansowanie ministerialne
na tę inwestycję, którą jednak zmodyfikuje, bowiem chce mieć bardziej trwały obiekt niż to wynika z
programu rządowego. A ten zakłada wykonanie konstrukcji drewnianej i pokrycie jej brezentem oraz
obudowanie napompowanymi ścianami. W kudowskich warunkach zimowych korzystanie z takiej
budowli  byłoby mocno ograniczone.  Stąd ukłon władz  lokalnych w stronę hali  całorocznej,  ale
dostosowanej też do możliwości finansowych gminy, jeśli chodzi o jej utrzymanie. Szacuje się, że
koszt przedsięwzięcia przekroczy 6 mln zł.

Na drodze do realizacji sportowej inwestycji stoi konserwator zabytków. Okazuje się, że teren na nią
wskazywany jest pod jego pieczą.

- Mając w perspektywie taki obiekt, powracam z propozycją utworzenia w Kudowie klasy sportowej.
Chcielibyśmy zacząć ją prowadzić już na poziomie szkoły podstawowej - komunikuje rozmówczyni
DKL24.PL. -  Prowadzimy wstępne rozmowy, m.in. z rodzicami dzieci wykazujących się talentem
sportowym.
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